СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От «12» февраля  2021 года   №37
     с. Нижний Икорец

О внесении изменений в решение № 25 от 11.12.2020
«Об утверждении положения «Об оплате труда
 выборного должностного лица Нижнеикорецкого
 сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области,
 осуществляющего свои полномочия на
постоянной основе»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 31.07.2020 № 293-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
 решил:
1. Пункт 3.5. решения №25 от 11.12.2020 года «Об утверждении положения «Об оплате труда  выборного должностного лица Нижнеикорецкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»- исключить.

2. Настоящее   решение   вступает  в силу с момента его опубликования в газете «Нижнеикорецкий  муниципальный вестник».
Глава   Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                                  А.Н.Тишков

Председатель Совета  народных депутатов                           В. И. Пономарев
[bookmark: _GoBack]Нижнеикорецкого сельского поселения